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دادستان عمومی و انقلاب فردیس گفت که در اثر 
تیراندازی به دلیل اختلافات خانوادگی، چهار عضو یک 
خانواده کشته شده اند. به گزارش رکنا، حسین ناصرخاکی 
با اعلام خبر قتل اعضای یک خانواده در تیراندازی با سلاح 
گرم در یکی از خیابان های اصلی فردیس گفت: این حادثه 
حدود ساعت ۲۱ مورخ ۲۱ مهر رخ داده و بر اساس بررسی 
های اولیه، در اثر اختلافات قدیمی همسایگی فیمابین، 
یکی از همسایه‌ها ضمن حمله مسلحانه با کلت کمری به 
همسایه مجاور خود، مبادرت به تیراندازی به همه اعضای 
خانواده نموده و تعدادی از آن ها را به قتل رسانده و زخمی 
کرده است. دادستان عمومی و انقلاب فردیس با بیان اینکه 
فرد ضارب هم اکنون متواری است، متذکر شد: متاسفانه 
در این حادثه چهار عضو این خانواده شامل دو برادر و دو 

خواهر کشته شده و دو نفر دیگر شامل یک مرد و یک زن 
مجروح شده و تحت درمان هستند؛ دستورات ویژه  قضایی 
جهت تسریع در شناسایی و دستگیری قاتل فراری صادر 

شده است.
اختلاف چندین ساله دو همسایه در فردیس 

وحید اکبری، معاون سیاسی، امنیتی و انتظامی 
فرمانداری فردیس گفت: ساعت ۱۶ روز پنج شنبه 21 
مهراختلاف چندین ساله دو همسایه در شهر فردیس 
منجر به درگیری خیابانی شد. وی ادامه داد:یکی از طرفین 
درگیری با اسلحه ۶ نفر از اعضای خانواده طرف دیگر را 
مورد هدف قرار داد، در این حادثه ۴ نفر فوت کردند و ۲ نفر 
در بیمارستان هستند. وی افزود: این درگیری تا ساعت ۲۲ 
شب ادامه پیدا کرد و پیرمرد ۶۰ ساله به وسیله یک هفت 

تیر، ۶ نفر از خانواده همسایه را مورد هدف قرار داده است. 
این مقام مسؤول ادامه داد: در پی این حادثه ۴ نفر )۲ خانم 
و ۲ آقا( کشته شدند و ۲ نفر نیز به بیمارستان منتقل شدند 

که حال یکی از افراد بسیار وخیم گزارش شده است. به گفته 
وی ضارب پس از این حادثه به همراه خانواده خود به وسیله 

یک پیکان وانت متواری شده است.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از نجات ۱۰ تن از ساکنان یک ساختمان مسکونی 

درپی وقوع انفجار گاز در این ساختمان خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات 
این خبر گفت:‌ وقوع یک مورد حادثه انفجار در ساختمانی 
مسکونی در ساعت ۸:۴۹ صبح روز جمعه به سامانه ۱۲۵ 
اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان 
سه ایستگاه را به محل حادثه واقع در خیابان مولوی، خیابان 

دولت آبادی اعزام کرد.
وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه 
گفت:‌با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که حادثه 
در یک ساختمان مسکونی پنج طبقه تک واحدی رخ داده 

و محل انفجار واحدی مسکونی به مساحت حدود ۱۰۰ متر 
مربع بود که در زیر زمین این ساختمان قرار داشتو

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران با بیان اینکه انفجار رخ داده در این محل موجب 
تخریب ساختمان نشده بود، گفت: درپی این انفجار 
آتش‌سوزی در ساختمان رخ داده و دود زیاد ناشی از آن 
طبقات را فرا گرفته بود. در همین راستا نیز آتش‌نشانان با 
تقسیم شدن به دو گروه عملیات خود برای اطفای حریق را 
آغاز کرده و همزمان گروهی دیگر نیز با مراجعه به طبقات 

پنج نفر از ساکنان طبقات بالایی را نجات داده و به محل 
امن منتقل کردند. ملکی افزود:  پنج نفر از ساکنان واحد 
محل وقوع انفجار نیز از داخل این واحد خارج شدند. این 
پنج نفر اعضای یک خانواده شامل یک زن و شوهر و سه 
فرزند خانواده بودند که بین شش تا ۱۳ سال سن داشتند. 
این افراد دچار آسیب‌دیدگی و سوختگی نیز شده بودند که 
برای درمان در اختیار عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه 
قرار گرفتند. وی با بیان اینکه شعله‌های آتش‌ در این واحد 
مسکونی پیش از سرایت به دیگر بخش‌ها و طبقات بالایی 

مهار و به طور کامل اطفا شد، گفت:‌عوامل آتش‌نشانی در 
ادامه عملیات ایمن‌سازی و تخلیه دود را در دستور کار خود 
قرار داده و پس از انجام این اقدامات حوالی ساعت ۱۱ به 

ماموریت خود خاتمه دادند.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران درباره علت وقوع این حادثه نیز به ایسنا گفت:‌بررسی 
کارشناسان آتش‌نشانی نشان داد که نشت گاز شهری از 

وسیله گازسوز سبب وقوع این انفجار شده است.
ملکی در همین راستا نیز به شهروندان توصیه کرد که 
حتما از لوازم استاندارد برای نصب وسایل گازسوز استفاده 
کرده و انجام این امور را به افراد متخصص واگذار کنند تا 

خدای نکرده شاهد وقوع چنین حوادثی نباشیم.

رئیس اداره حقوقی پلیس راهور فراجا از رنگبندی 
گواهینامه‌های رانندگی در سه رنگ و رده خبر داد .

به گزارش ایسنا، سرهنگ محسن صوفی در یک برنامه 
رادیویی یکی از برنامه‌های در دستور کار پلیس راهور را 
رنگبندی گواهینامه‌های رانندگی عنوان کرد و بیان داشت: 
در صورت تصویب و اجرایی شدن این پیشنهاد پلیس راهور، 
گواهینامه‌های راهنمایی و رانندگی در سه رنگ و رده 
رنگ بندی می‌شود و به تناسب عدم تخلف رانندگان رنگ 

گواهینامه ارتقاء می‌یابد
صوفی خاطر نشان کرد: با انجام رنگ بندگی گواهینامه‌ها 
و تشویق رانندگان برای ارتقاء به رده و رنگ بالاتر، رانندگان 
به سمت رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی و عدم تخلف 
ترغیب می‌شوند. وی همچنین با بیان اینکه پلیس راهور 
نقش تصویب کننده در جریمه‌های راهنمایی و رانندگی 
ندارد و تنها نقش پیشنهاد دهنده دارد، افزود: بر اساس ماده 
۲۱ و۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی 
میزان جریمه‌ها به تصویب هیات دولت می‌رسد و هر ۳ سال 
یکبار امکان تعدیل جریمه‌های راهنمایی و رانندگی وجود 
دارد که در هفت سال گذشته به دلایل متعدد اعم از مسائل 

اقتصادی جامعه نرخ جریمه‌ها تغییری نکرده است.
صوفی تصریح کرد: پلیس راهور بنا به وظیفه پیشنهاد 
دهندگی خود، افزایش میزان جرایم را با تمرکز به 

تخلف‌های حادثه ساز پیشنهاد داده است که باید در هیات 
وزیران مصوب شود.

رئیس اداره حقوقی پلیس راهور فراجا در ادامه در تشریح 
برنامه‌های پلیس راهور به منظور استفاده از ظرفیت مردمی 
در راستای برقراری نظم و امنیت با اشاره به طرح همیاران 
پلیس گفت: طرح همیاران پلیس یکی از اقدامات شاخص، 
موفق و اثر گذار پلیس راهنمایی و رانندگی بود و با کمک 
آموزش و پرورش انجام شد و اجرای این طرح نشان داد که 
تذکر توسط کودکان خانواده در کاهش تخلفات رانندگی 

والدین نقش دارد.
صوفی افزود: پلیس راهور به جهت اینکه نیمی از جمعیت 
کشور بانوان هستند و نقش آموزشی و فرهنگی بسیارخوبی 
را می‌توانند در مسائل ترافیکی، فرهنگ ترافیک و اصلاح 
رفتارهای ترافیکی ایفا کنند از دو سال قبل طرح »بانوان 
فرهنگ یار ترافیک« را با آموزش جامعه هدف در مرحله 
اول، بانوان شاغل در سازمان‌ها، ادارات، نهادها و موسسات، 

سازمان‌ها و نهادها آغاز کرده است.
رئیس اداره حقوقی پلیس راهور فراجا در ادامه با تاکید 
بر اینکه نظم عمومی ملازمه جدی با اجرای قانون دارد و 
اجرای قانون با رویکردهای صرفا تنبیهی و سلبی انجام 
نمی‌شود گفت: برای پایدار بودن اقدامات در این مهم باید از 
رویکردهای پیشگیری و اقناعی استفاده کرد که در این راستا 

در بخش‌های فرماندهی فراجا دو طیف اقدامات پیشگیرانه 
اعم از پیشگیری وضعی و پیشگیری اجتماعی ملاحظه 
می‌شود. گواهی‌نامه رانندگی در ایران یک مدرک هویتی 
است که توسط پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی، 
برای شهروندان بالای ۱۸ سال که در آزمون آئین‌نامه و 
عملی شهر با وسایل نقلیه مربوطه قبول می‌شوند؛ در پنج 
نوع مختلف )پایه سه، پایه دو، پایه یک، موتور سیکلت و 

ویژه( صادر می‌شود.
مدت اعتبار گواهینامه رانندگی ۱۰ سال است. پس از 
پایان اعتبار در صورت احراز سامت جسمی و روانی برای 

دوره‌های ۱۰ ساله تجدید می‌شود. افراد ۷۰ سال به بالا 
هر ۵ سال یکبار جهت احراز سامت جسمی و روانی و 
درصورت لزوم تعویض گواهینامه متناسب با شرایط جسمی 

و روانی خود باید به راهنمائی و رانندگی مراجعه نمایند.
فارغ از طرح جدید رنگ‌بندی،کسانی که موفق به 
اخذ گواهینامه پایه سوم رانندگی می‌شوند برابر ضوابط و 
دستورالعمل‌های صادره به منظور کسب مهارت بیشتر و 
تجربه در امر رانندگی و کنترل و هدایت هرچه بهتر وسیله 
نقلیه در سال اول، محدودیت‌ها برای رانندگی آنان در نظر 

گرفته شده است.

پیرمرد قاتل متواری است

قتل 4 همسایه
توسط مرد خشمگین کرجی

انفجار خانه در قلب مولوی

رئیس اداره حقوقی پلیس راهور فراجا خبر داد

رنگبندی گواهینامه‌های رانندگی در ۳ رنگ

کشف 11 کیلوگرم زعفران تقلبی 
در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: با تلاش ماموران انتظامی در این 
استان ۱۱ کیلوگرم زعفران تقلبی تحت عنوان نام‌های تجاری معروف کشف 
شد. به گزارش خبرنگار ایرنا سردار ناصر فرشید در جمع خبرنگاران افزود: 
ارزش زعفران‌های کشف شده بیش از سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال است 
و متخلفان قصد پخش آنها را در بازار داشتند. وی گفت: زعفران‌های تقلبی 
قرار بود تحت عنوان برندهای معروف، بسته‌بندی و به بازار عرضه شود که با 
هوشیاری پلیس از این کار جلوگیری شد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
بیان کرد: ۲ نفر متخلف در این زمینه دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل 
مقامات قضایی شدند. وی افزود: یکی از ماموریت‌های پلیس برخورد با جعل، 
کلاهبرداری و تقلب از ناحیه کسانی است که از بازار و مردم سوء‌استفاده 
می‌کنند. سردار فرشید با بیان اینکه شناسایی و دستگیری سایر عوامل دخیل 
در این تخلف ادامه دارد گفت: پلیس در همه زمینه‌هایی که آرامش و سلامت 
مردم را به خطر می‌اندازد با همه قوا انجام وظیفه می‌کند و محیط را برای 

سارقان و متخلفان ناامن خواهد کرد.

ویژه

 

نظر به مواد .۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب مرحله 1390/9/20 أملاك متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد. مرحله )110(
املاک متقاضیان واقع در قریه نشتارود پلاک 2 اصلی بخش2

2401 فرعی مهدی عباس‌پور نادری به کد ملی2721435221 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ محصور مشتمل بر انباری به مساحت 1960 

متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه خشکبور پلاک 20 اصلی بخش2

317 فرعی جاوید شهرودباری به کد ملی2210053048 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان تجاری مسکونی به 

مساحت 85.20 متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه مکرود پلاک 22 اصلی بخش2

461 فرعی علی موسلی به کد ملی0320098321 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت 207.21 متر مربع )بشرط تجمیع با 

پلاک 154فرعی( خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه چالو پلاک34 اصلی بخش2

 172 مفروزی از 6 فرعی بهنام جانمیان نجف آبادی به کد 
ملی0321445740 و ایرج جانمیان نجف‌آبادی به کد ملی 
1090742150 سهم هر کدام بترتیب سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 266.80 متر مربع خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه حاجی آباد علیا پلاک 4 اصلی بخش3

1235 فرعی حسین بالائی به کد ملی2218925443 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 4510 مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی
1237 مفروزی از 317 فرعی مظاهر غلامی به کد ملی2217923153 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 612 
مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه لشکرک پلاک 26 اصلی بخش3
524 فرعی مختار دلداده به کد ملی0036317799 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 368.48 متر 

مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاک متقاضیان واقع در قریه حسنکلایه پلاک 38 اصلی بخش3

894 فرعی پگاه مقیمی اسگویی به کد ملی 0064756904 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان سرایداری به 

مساحت 408.48 متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاک متقاضیان واقع در قریه بلده سفلی پلاک 44 اصلی بخش3

487 فرعی حسن رضائی به کد ملی0650554639 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 657 متر مربع خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی.
املاک متقاضیان واقع در کراجوبکنار پلاک45 اصلی بخش3

 248 فرعی دولت جمهوري اسلامي ايران به نمايندگي از وزرات بهداشت 
و درمان مرکز بهداشت )کراجوبکنار( به شناسه ملی14002961340 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 296 

متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاک متقاضیان واقع در قریه کرچکله پلاک57 اصلی بخش3

1572 فرعی زهرا نصرالهی به کد ملی2219159681 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت 

882.11 متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
1573 مفروری از1181 فرعی داود بروکی میان به کد 
ملی0453704549 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 200 متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاک متقاضیان واقع در قریه طالش محله پلاک 122 اصلی بخش3

116 فرعی اشکان جهانی به کد ملی4210116831 نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 295 متر 
مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه طالش محله پلاک 130 اصلی بخش3
137 مفروزی از 1 فرعی گلستان سلمانی به کد ملی0065449193 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 300 

متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه لپاسر پلاک 10 اصلی بخش4

326 مفروزی از 95 فرعی راضیه اصلا نی به کد ملی2219517136 و 
رقیه اصلا نی به کد ملی 2219039749 سهم هر کدام بترتیب سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت 

903 متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه برامسر پلاک 13 اصلی بخش4

379 فرعی عباس کریمی به کد ملی2279499444 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر بنای احداثی انباری به مساحت 3106 

متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه زنگشامحله پلاک 18 اصلی بخش4

963 فرعی احمد احمدزاده به کد ملی0056484631 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 727مربع 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
965 فرعی احمد داداشی به کد ملی4898720390 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 170 متر 

مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
 املاک متقاضیان واقع در قریه خوبانرزگاه پلاک20 اصلی بخش4

 4532 مفروزی از 350 فرعی علی اصغر پور ملک به کد 
ملی2219556141 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت 252.76 متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک 

رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه گرگرود پلاک111 اصلی بخش4

971 فرعی شهین پور معمار به کد ملی3256099726 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 231.51 متر 

مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی / كثيرالانتشار در شهر 
منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به نقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهي تقدیم درخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موكول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه نذکور در مورد قسمتی ازاملاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت 
همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحديد حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می‌نماید.
 م الف 1390632

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/7/23
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هادی ملاحسینی
سر پرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

آگهی قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

تصادف مرگبار پراید با سمند در لرستان
رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی لرستان گفت: تصادف پراید با سمند 

یک کشته و شش زخمی برجای گذاشت.
مهدی غیبی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت ۲۰:۰۸ دقیقه در 
تماسی با اورژانس پیش‌بیمارستانی مبنی بر تصادف یک دستگاه پراید با 
سمند در شهرستان پلدختر نرسیده به روستای گل‌گل سه کد آمبولانس 

به محل وقوع حادثه اعزام شد.
وی ادامه داد: در این تصادف شش نفر مصدوم شدند که با تلاش پرسنل 
اورژانس به بیمارستان امام خمینی )ره( پلدختر منتقل شدند. رئیس 
اورژانس پیش‌بیمارستانی لرستان گفت: متاسفانه این تصادف یک فوتی 

به دنبال داشت.

تصادف زوار کرمانشاهی در دامغان
رئیس جمعیت هلال احمر استان سمنان از بروز حادثه برای یک اتوبوس 

مسافربری خبر داد و گفت: این حادثه ۲۳ مصدوم برجای گذاشته است.
مظفر محمدخانی در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه بامداد جمعه، 
خروج از جاده اتوبوس کرمانشاه - مشهد در حوالی روستای جزن دامغان، 
۲۳ مصدوم بر جای گذاشت، تاکید کرد: حادثه دیدگان به بیمارستان 

منتقل شدند و در حال درمان هستند.
وی با بیان اینکه مأموران هلال احمر بلافاصله به محل حادثه اعزام 
شدند، ابراز کرد: این اتوبوس ۴۵ مسافر داشت و اقدامات درمان سرپایی 

برای سایر مسافران در محل حادثه در حال انجام است.
رئیس هلال احمر استان سمنان با بیان اینکه پلیس علت این حادثه را 
خواب آلودگی راننده اعلام کرده است، گفت: متأسفانه بسیاری از حوادث 
رانندگی استان بر حسب خستگی و خواب آلودگی در استان صورت 
می‌گیرند چرا که فاصله بین شهرها در استان زیاد و جلوه‌های بصری اندک 

است.

۲ کشته در تصادف کامیون با وانت پیکان
فرمانده پلیس راه بردسکن گفت: حادثه تصادف کامیون با وانت پیکان 

در کیلومتر ۷ محور بردسکن به بجستان، دو کشته برجا گذاشت.
به گزارش مهر، حسن شاکری اظهار کرد: حادثه تصادف کامیون با وانت 
پیکان در کیلومتر ۷ محور بردسکن به بجستان، دو کشته برجای گذاشت 
و متأسفانه شدت جراحات به شکلی بود که هر دو سرنشین وانت در دم 

جان باخته بودند.
فرمانده پلیس راه بردسکن انحراف به چپ کامیون بنز را علت حادثه 
دانست و افزود: این محور محل تردد وسایل نقلیه ترانزیتی و سنگین است 
و به رانندگان توصیه می‌شود با سرعت مطمئن حرکت و در هنگام خستگی، 

استراحت کنند.
به گفته وی، پیکر جانباختگان این حادثه هم برای انجام مراحل قانونی 

به بیمارستان، ولی عصر )عج( بردسکن انتقال داده شد.

توقیف خودروهای متخلف در آبادان
سرپرست پلیس آبادان از توقیف70 دستگاه وسایل نقلیه فاقد پلاک، 
پلاک مخدوش و متخلف در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا، 
سرهنگ »کیومرث کشوری« سرپرست پلیس آبادان در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار داشت: با هدف ارتقاء امنیت اجتماعی طرح توقیف خودرو 
و موتورسیکلت‌های فاقد پلاک، پلاک مخدوش،هنجارشکن و دارای دستور 
قضائی به صورت ویژه توسط یگان‌های انتظامی در سطح این شهرستان به 

مرحله اجرا در آمد.
وی افزود: در این راستا تعداد 29 دستگاه خودرو و 41 دستگاه 
موتورسیکلت متخلف، پلاک مخدوش، فاقد پلاک و مدارک،هنجارشکن و یا 

دارای دستور قضایی توقیف شدند.
سرهنگ کشوری بیان داشت: پلاک مهمترین مشخصه شناسایی وسیله 
نقلیه است و تردد وسایل نقلیه بدون پلاک در سطح معابر جرم است و 
اشخاصی که در مشخصات، اعداد و ارقام پلاک وسیله نقلیه خود تغییر 
ایجاد کرده باشند ضمن اعمال قانون و متوقف کردن وسیله نقلیه، به مرجع 

قضائی نیز معرفی خواهند شد.

کوتاه از حوادث

معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال 
احمر از آسیب‌دیدگی ۴۹ تن درپی سقوط اتوبوس از پل 

در سمنان خبرداد.
مرتضی مرادی پور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات 
وقوع این حادثه گفت:‌ در ساعت ۶:۳۸ صبح روز جمعه 
خبری مبنی بر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در مسیر 
سمنان - دامغان به سازمان امدادونجات جمعیت هلال 
احمر اطلاع داده شد که درپی آن سه تیم امدادی به محل 
حادثه واقع در کمربندی دامغان،روبه‌روی امامزاده صالح 

روستای جزن اعزام شدند.
وی با اشاره به حضور عوامل امدادی در محل گفت:‌ با 
حضور امدادگران در محل مشاهده شد که یک دستگاه 
اتوبوس در حین حرکت از روی پل سقوط کرده و واژگون 

شده است. در همین راستا بلافاصله امدادرسانی با حضور 
عوامل دیگر دستگاه‌های امدادی در دستورکار قرار گرفت.

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر با بیان اینکه درپی این حادثه ۵۱ نفر دچار 
آسیب‌دیدگی شدند، گفت: از این تعداد ۴۹ نفر از سوی 
عوامل اورژانس و عوامل سازمان امدادونجات به مراکز 
درمانی منتقل شدند و دو نفر دیگر خدمات درمانی را در 

محل دریافت کردند.
 خوشبختانه برابر گزارش‌های ما این حادثه مورد فوتی 

نداشته است.
مرادی پور همچنین درباره علت وقوع این حادثه نیز 
اظهارکرد:‌ علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس راهنمایی 

و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.

سقوط اتوبوس از پل سمنان 


